
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.03.2023                              № 81 

 

с. Каргасок 

 

О проведении общественного обсуждения муниципальной программы «Развитие 

молодежной политики, физической культуры и спорта на территории муниципального 

образования «Каргасокский район» на 2022-2027 годы 

 

В соответствии с постановлением Администрации Каргасокского района от 25.12.2015 

№228 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проектов 

документов стратегического планирования муниципального образования «Каргасокский 

район» 

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Провести по инициативе Главы Каргасокского района на территории 

муниципального образования «Каргасокский район» общественное обсуждение проекта 

муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта 

на территории муниципального образования «Каргасокский район» на 2022 – 2027 годы. 

2. Утвердить тему общественного обсуждения: общественное обсуждение 

муниципальной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта 

на территории муниципального образования «Каргасокский район» на 2022-2027 годы 

(приложение к настоящему постановлению) (далее - проект муниципальной программы). 

3. Определить начало проведения общественного обсуждения проекта 

муниципальной программы с 30 марта 2023 года, окончание проведения общественного 

обсуждения проекта муниципальной программы 11 апреля 2023 года. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального 

образования «Каргасокский район». 

 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                  А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 
Д.Л. Котлягин 

8(38253) 22288 

 

  

consultantplus://offline/ref=1F368BDE0B3EFE4B660DF98F4677D6E421273D19BD69669CF1A0B2EB591996FB8B5EDA12D621CE34360EFFdE54F
consultantplus://offline/ref=1F368BDE0B3EFE4B660DF98F4677D6E421273D19BD69669CF1A0B2EB591996FB8B5EDA12D621CE34360EFFdE54F
consultantplus://offline/ref=1F368BDE0B3EFE4B660DF98F4677D6E421273D19BD69669CF1A0B2EB591996FB8B5EDA12D621CE34360EFFdE54F


         (Проект) 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

__ .03.2023                      №__ 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района  

от 09.02.2022 №31 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной 

политики, физической культуры и спорта на территории муниципального образования 

«Каргасокский район» 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Порядком принятия решений о 

разработке муниципальных программ муниципального образования «Каргасокский район», их 

формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Каргасокского 

района от 21.06.2021 №152 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ муниципального образования «Каргасокский район», их 

формирования и реализации», постановлением Администрации Каргасокского района от 

22.06.2021 №155 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального 

образования «Каргасокский район»  

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Дополнить Перечень основных мероприятий и ресурсного обеспечения 

подпрограммы 1 «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального 

образования «Каргасокский район» утвержденного постановлением Администрации 

Каргасокского района от 09.02.2022 №31 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта на территории 

муниципального образования «Каргасокский район» задачи 2 «Развитие спортивной 

инфраструктуры» согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

 

 

Глава Каргасокского района                      А.П. Ащеулов 

 

 

 
Д.Л. Котлягин 

8(38253) 22288 



3 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

Администрации 

Каргасокского 

района 

от  ___.03.2023 № 

 

Приложение 1 

 

 

Мероприятие 3. 

Строительство 

физкультурно-

оздоровительного 

комплекса с 

универсальным залом 

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

МКУ 

УЖКХ и КС 

Техническая 

готовность 

объекта, % 

- 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

 


